
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: VIVALDI BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI,  
SERV. DEM./PERS. 

 
 N. 224411  REG GENERALE                 DEL 21/02/2013 
 N. 5511  REG SETTORE                 DEL 21/02/2013 

 
OGGETTO: 
SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI: LIQUIDAZIONE FATTURE      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000, sulle funzioni e responsabilità della dirigenza, 
in forza del quale ai responsabili degli uffici e dei servizi sono attribuiti tutti i compiti di attuazione 
degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico, tra i 
quali, in particolare, gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa; 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n° 28 del 05.07.2012 di attribuzione al sottoscritto della 
titolarità di posizione Unità Organizzativa “Affari Istituzionali, Servizi Demografici e servizio 
Personale”; 
 
RICHIAMATI gli atti di impegno delle spese di cui all’accluso prospetto; 
 
VISTE le fatture pure elencate nel prospetto medesimo; 
 
DI DARE ATTO dell’ avvenuta pubblicazione ai sensi l’art. 18 del decreto legge n. 83/2012; 
 
VISTO il bilancio 2013 in corso di approntamento; 
           gestione:  residui 2011/2012 

        
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 n. 267; 
 

DETERMINA 

 

1) di liquidare e pagare alle ditte di cui all’allegato prospetto, la somma a fianco di ciascuna 
indicata, a saldo delle rispettive fatture e con imputazione ai capitoli descritti nel 
prospetto stesso;  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: VIVALDI BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2) di imputare la somma totale di cui all’allegato prospetto, al bilancio di previsione 2013 in 
corso di approntamento; 

 
3) di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro generale 

conservato presso la Segreteria Generale; 
 

4) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 4° 
comma, del decreto legislativo n° 267 del 18/8/2000 (TUEL). 

 
 

Il Responsabile dell’U.O. Affari Istituzionali – 
Servizi Demografici e Servizio Personale 

(Dr. Alberto Arvasi) 
 

 

 

 

 

 
 

 
VISTO di ESECUTIVITÀ 

 
Si attesta la regolarità della liquidazione ai sensi dell'art. 151, 4° comma, del decreto 

legislativo n° 267 del 18/8/2000 (TUEL). 
Taggia, lì ……………………..                                         

 
 
         Il Capo Servizio Ragioneria 

                  (Rag. Asdente Daniela) 
 

 
 

 

 


